



Mielno, dn. 19-07-2019 r.

Pytania o odpowiedzi nr 1

Dotyczy postępowania przetargowego pn. „Sukcesywna dostawa odzieży roboczej” zamówienie nr ZR-ZWK/560/20-05/2019.

W odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytanie dotyczące ww. postępowania, Zamawiający informuje następująco:

Pytanie 1. Prosimy o sprecyzowanie opisu w punktach 27 i 28 tablice informacyjne. Podanie formatu, materiału z jakiego ma być wykonana tablica oraz co ma być na niej umieszczone. Ceny tablic kształtują się cenowo od 0,90 wzwyż

Odpowiedź: Zamawiający informuje następująco:

W załączniku nr 1 do SWZ **poz. nr 27** otrzymuje nowe brzmienie: “Tablice BHP, instrukcje. Typ podłoża: płyta HIPS 0,5 mm, rozmiar: 350x250 mm, luminacja: nieświecąca”.

W załączniku nr 1 do SWZ **poz. nr 28** otrzymuje nowe brzmienie: “Tablice informacyjne. Typ podłoża: płyta PCV 1 mm, rozmiar: 200x400 mm, luminacja: świecąca”.

Pytanie 2. Czy zamawiający może przedłużyć termin dostarczenia ofert do dni 29 lipca, ze względu na urlopowy czas i co się z tym wiąże brak kierownika działu upoważnionego do podpisywania dokumentów.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Wioletta Dymecka